
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK, PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT ASETEVE 

                                                                         

Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më  ___.____.2025             

 

Shtojca 24. 
 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  
 

Emri              Bashkia Divjakë 

Adresa Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com / info@bashkiadivjake.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje kancelarie për nevojat e Bashkisë Divjakë”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-24119-10-11-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,000,000 (dy milion) lekë pa Tvsh, nga të cilat:  

 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh nga Të Ardhurat për 

Bashkinë Divjakë. 

 83,333 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga 

Të Ardhurat për Sektorin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi. 

 166,667 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti për Arsimin 

Parashkollor. 

 166,667 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti për Sektorin Ujitje dhe 

Kullim. 

 83,333 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga 

Granti për Sektorin e Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotat. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

09.01.2025. 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr.1 datë 13 Janar 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

1,672,800 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë me Tvsh, nga të 

cilat:  

 1,254,600 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) 

lekë me Tvsh nga Të Ardhurat për Bashkinë Divjakë. 

 69,700 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë me Tvsh nga Të 

Ardhurat për Sektorin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi. 

 139,400 (njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë me Tvsh nga 

Granti për Arsimin Parashkollor. 

 139,400 (njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë me Tvsh nga 

Granti për Sektorin Ujitje dhe Kullim. 

 69,700 (gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë me Tvsh nga Granti 

për Sektorin e Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotat. 
 

Vlera 
_______________     

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 
 

Emri            “ADD GROUP” Shpk 

 

Adresa Tiranë, Kamëz, Rruga ''Bulevardi Nënë Tereza'', Bashkia Kamëz, Nr 

pasurie 9/22 dhe ZK 2066. 
 

Numri i NIPT-it         L81722022V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.01.2025.  

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

  

 


